ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 08 tháng 9 năm 2021

GIẤY MỜI

                 Kính gửi: ..............................................................................

Căn cứ Quyết định số 22/2013/QĐ-Ttg ngày 26/4/2013 của Thủ tướng Chính

phủ về hỗ trợ người có công với cách mạng về nhà ở;

Căn cứ Quyết định số 1302/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của UBND huyện

Tuần Giáo về phê duyệt danh sách các hộ gia định người có công với cách mạng

được hỗ trợ về nhà ở theo Quyết định số 22/2013/QĐ-Ttg.

Để triển khai thực hiện hỗ trợ nhà ở cho người có công đảm bảo theo đúng tiến

độ, thời gian, UBND huyện tổ chức cuộ họp với nội dung như sau:

1. Thời gian: 14 giờ 00, ngày 10 tháng 9 năm 2021.

2. Địa điểm: Phòng họp UBND huyện (Tầng 3).

3. Thành phần:

- Đồng chí: Mùa Va Hồ - Phó chủ tịch UBND huyện – chủ trì cuộc họp;

- Trưởng Phòng Lao động TB&XH;

- Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện;

- Chủ tịch UBND, kế toán các xã thị trấn (trừ xã Tênh Phông, Pú Xi, Phình Sáng).

Ghi chú: Văn phòng HĐND-UBND huyện bố trí phòng họp. Phòng Lao động

- TBXH chuẩn bị tài liệu. Các đại biểu tham dự cuộc họp tuân thủ các quy định về

phòng, chống dịch Covid-19 theo khuyến cáo của cơ quan y tế.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện đề nghị

các đồng chí dự họp đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quyết Thắng

		thangnq.tg@dienbien.gov.vn
	2021-09-08T15:20:48+0700

		2021-09-08T15:29:40+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-09-08T15:30:00+0700